
Odense Byråd har besluttet at investere 1,8 milliarder kroner i velfærden frem mod 2030. Heraf 625 millioner kroner til lokalsamfund samt 
vedligehold og modernisering af byens folkeskoler. Bag aftalen står et samlet byråd.

Der er brug for dine idéer og din mening til, hvordan vi sammen skal udvikle dit lokalområde.  
Der er afsat 26,5 millioner kroner til at styrke Rosengårdskolens distrikt med Rosengårdskolen som 
omdrejningspunkt for hele lokalområdet.

Nu lyder startskuddet for den lokale aftale for Rosengårdskolens distrikt
Skal idrætslivet have bedre rammer? Skal der være bedre adgang til skolens lokaler efter lukketid? 
Skal der være flere muligheder for at samles på nye grønne områder?  
 
Vi skal indgå en lokal aftale, som både Rosengårdskolens distrikt og Odense Kommune 
skal bidrage til, så vi sammen sikrer, at vi får et mere levende lokalområde.

Se her, hvordan du kan få indflydelse:

Dit bidrag er vigtigt, så vi sammen kan skabe den bedste lokale aftale for dit lokalområde.

Med venlig hilsen
Peter Rahbæk Juel, Borgmester, på vegne af Odense Byråd

og partnerskabet i Rosengårdskolens distrikt: Jakob Høj Lundgaard (Rosengårdskolens souschef), 
Elevrådsformand (Rosengårdskolen), Sarah Due Frost (forældrerepræsentant i skolebestyrelsen), 
Lars Rahbæk Pedersen (formand for Grundejerforeningen Blangstedgård), Ole Bay Jensen (BTK-Triton 
(Bordtennis)), Thomas Aarup (Adm. direktør hos Kansas City), Erik Knudsen (formand, B1913 (fodbold)), 
Jacob Nielsen (medstifter og formand på Teknologiskolen)

#VelfærdensFundamentLæs mere på odense.dk/rosengaardskolen

En       hånd til 
Rosengårdskolens distrikt

Du kan være med til at udvikle  
lokalområdet i Rosengårdskolens distrikt

...

Deltag i online borgermøde 
Onsdag den 7. september Kl. 19.00 - 20.15 

Deltag i spørgeskemaet
Kom med dine forslag senest den 

28. august. Det tager kun få minutter.
Tilmeld dig online borgermødet her

odense.dk/rosengaardskolen
Besvar spørgeskemaet her

odense.dk/rosengaardskolen

http://odense.dk/rosengaardskolen
https://ivservice.nemtilmeld.dk/448/
https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=5VGKLYWAJ13P&b_1=8.0

